

T&C ApS

Holtevej 10
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

Thomas Brinck Vinkler
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T&C ApS Holtevej 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 34043922 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af serviceydelser, herunder snerydning og saltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

T&C ApS har for regnskabsåret 2016 haft et underskud på 2.786 kr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		112.201	127.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.757	70.048
Resultat af ordinær primær drift		16.444	197.646
Andre finansielle indtægter		283	575
Øvrige finansielle omkostninger		-20.197	-18.960
Ordinært resultat før skat		-3.470	179.261
Skat af årets resultat	1	685	-40.388
Årets resultat		-2.785	138.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.785	138.873
I alt		-2.785	138.873

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		443.735	539.492
Materielle anlægsaktiver i alt	2	443.735	539.492
Anlægsaktiver i alt		443.735	539.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	9.650
Igangværende arbejder for fremmed regning		59.900	54.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.951
Andre tilgodehavender		15.892	0
Tilgodehavender i alt		79.542	70.801
Likvide beholdninger		135.504	152.455
Omsætningsaktiver i alt		215.046	223.256
Aktiver i alt		658.781	762.748

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		142.521	145.306
Egenkapital i alt		222.521	225.306
Hensættelse til udskudt skat		24.432	40.402
Hensatte forpligtelser i alt		24.432	40.402
Leasingforpligtelser		211.756	332.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt		211.756	332.683
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		33.340	22.400
Skyldig selskabsskat		15.286	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.520	26.785
Leasingforpligtelser		120.926	115.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.072	164.357
Gældsforpligtelser i alt		411.828	497.040
Passiver i alt		658.781	762.748

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	15.286	0
Ændring af udskudt skat	-15.970	40.388
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-685</u>	<u>40.388</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>588.785</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>588.785</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-49.293
Årets afskrivning	-95.757
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-145.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>443.735</u>

Værdi af leasingaktiver er indregnet med 443.735 kr.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen udover indregnet leasingforpligtelse.

